

**THE FREE PRESS JOURNAL**  
MUMBAI | THURSDAY | JUNE 4, 2015



**Sri Adhikari Brothers Television Network Limited**

CIN: L32200MH1994PLC083853

Regd. Office : 6<sup>th</sup> Floor, Adhikari Chambers, Oberoi Complex, New Link Road, Andheri (W), Mumbai 400053.

Email: investorservices@adhikaribrothers.com Website: www.adhikaribrothers.com

Tel : 022 40230000 Fax : 022 26395459

**ADDENDUM TO NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING**

In continuation to the Company's Notice of Extra Ordinary General Meeting dated 15<sup>th</sup> May, 2015 for passing Special Resolution for reduction of share capital dispatched to the members on Saturday, 23<sup>rd</sup> May, 2015 and Notice of the same published in this newspaper on Sunday, 24<sup>th</sup> May, 2015, NOTICE is hereby given to the members, that the Company has issued an Addendum to the said Notice of Extra Ordinary General Meeting dated 29<sup>th</sup> May, 2015 for making some amendments in the proposed Special Resolution and the Statement, which have already been sent to the members of the Company along with the new Assent/Dissent Form.

For casting vote, a new Assent/Dissent Form is being sent herewith for the use of the members. The members may use Assent/Dissent Form sent with original Notice or sent herewith. If any member has already sent his/her decision before receiving this Addendum, he/she may recast his /her vote in the new Assent/Dissent Form, if wishes so, otherwise old assent/dissent form received would be considered his final decision to the proposal including amendments made through this Addendum. In case the Company received both Assent/Dissent Forms duly filed and signed from any member, the new assent/dissent form would be considered. Members availing the e-voting facility are requested to go through the Addendum Notice before casting their vote. The remote e-voting period as specified in the original Notice dated 15<sup>th</sup> May, 2015 for convening Extra Ordinary General Meeting shall remain the same. The voting rights of the members shall be in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company as on cut-off date of Friday, 12<sup>th</sup> June, 2015.

Members are requested to note that the duly completed Assent/Dissent Form (whether original or new) should reach to the Scrutinizer at the Registered Office of the Company by 5.00 p.m. till Thursday, 18<sup>th</sup> June, 2015. All Forms received after the said date will be strictly treated as if the reply from the Member has not been received. Members who have not received new Assent/Dissent Form may apply to the Company for duplicate thereof.

By Order of the Board of Directors  
For Sri Adhikari Brothers Television Network Limited.

Sd/-

Place : Mumbai

Gautam Adhikari

Date: 2<sup>nd</sup> June, 2015

Chairman and Whole Time Director

१६

नवशक्ति

मुंबई, गुरुवार, ४ जून २०१५



श्री अधिकारी ब्रदर्स टेलिक्विजन नेटवर्क लिमिटेड

सीआयएन:एल३२२००एमएच१९१४पीएलसी०८३८५३

नोंदणीकृत कार्यालय: ६ वा मजला, अधिकारी ब्रदर्स, ओबेरॉय कॉम्प्लेक्स, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प.), मुंबई-४०००५३

ई-मेल: investorservices@adhikaribrothers.com

वेबसाईट: www.adhikaribrothers.com

दूरध्वनी:- ०२२ ४०२३०००० फॅक्स: ०२२ २६३१५४५९

विशेष सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेचे पूरकपत्र

कंपनीच्या विशेष सर्वसाधारण सभेची दिनांक १५ मे, २०१५ रोजीच्या शेअर कंपनीकृत कापतीचा ठरावांवर संमतीकरिता देण्यात आलेली चालू सूचना जी सभासदांस शनिवार दिनांक २३ मे, २०१५ रोजी पाठविण्यात आली आणि शनिवार दिनांक २४ मे, २०१५ रोजी सदर वृत्तपत्रात प्रकाशित करण्यात आली. सभासदांस याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीने दिनांक २९ मे, २०१५ रोजीच्या विशेष सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेचे पूरकपत्र विशेष ठराव आणि विवरणात सुधारणा करण्यास निर्गमित केले आहे जे सभासदांस नवीन सहमती/असहमती फॉर्मसह पाठविण्यात आले आहे.

सभासदांच्या वापरासाठी मत नोंदणीकरिता नवीन सहमती/असहमती फॉर्म पाठविण्यात आला आहे. सभासद मूळ सूचनेसह पाठवण्यात आलेला सहमती/असहमती फॉर्म वा सदर फॉर्म वापरू शकतात. जर कोणत्याही सभासदाने त्याचे/तिचे मत सदर पूरकपत्र प्राप्त होण्यापूर्वी पाठवले असल्यास तो/ती त्यांचे मत त्यांची इच्छा असल्यास त्यांचे मत नवीन सहमती/असहमती फॉर्मवर नोंदवू शकतात, अन्यथा जुना सहमती/असहमती फॉर्म प्राप्त झाल्यास त्यांचे सदर पूरकपत्राद्वारे सुधारणे आल्यासह त्यांचे अंतिम मत असल्याचे मानले जाईल. जर कंपनीस जुने आणि नवीन भरण्यात आलेले आणि स्वाक्षरी करण्यात आलेले सहमती/असहमती फॉर्म प्राप्त झाल्यास नवीन फॉर्म ग्राह्ये धरले जातील. सभासद ई-मतदानाची सुविधा अवलंबत असल्यास त्यांना त्यांचे मत नोंदवण्यापूर्वी पूरकपत्र पाहण्याची विनंती करण्यात येत आहे. ई-मतदान कालावधी मूळ दिनांक १५ मे, २०१५ रोजीच्या विशेष सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आल्याप्रमाणे तसेच राहतील. सभासदांचे मतदान हक्क कट-ऑफ तारीख शुक्रवार दिनांक, १२ जून, २०१५ रोजीच्या कंपनीच्या भरण्यात आलेल्या समन्याय शेअर्सवर अवलंबून असतील. सभासदांस रितसर भरण्यात आलेले सहमती/असहमती फॉर्म (मूळ वा नवीन) तपासकांकडे कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दिनांक १८ जून, २०१५ रोजी सायं. ५.०० वा. पर्यंत पोहचणे आवश्यक आहे याची कृपया नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सदर तारखेनंतर प्राप्त झालेले सर्व फॉर्म सभासदांकडून कोणतेही उत्तर नसल्याचे मानले जाईल. ज्या सभासदांस नवीन सहमती/असहमती फॉर्म मिळाले नाहीत ते कंपनीकडे प्रतिलिपीकरिता अर्ज करू शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

श्री अधिकारी ब्रदर्स टेलिक्विजन नेटवर्क लिमिटेडकरिता

सही/-

स्थळ: मुंबई

गौतम अधिकारी

दिनांक: २ जून, २०१५

अध्यक्ष आणि संपूर्ण वेळेकरिता संचालक